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Årsmelding Hamar idrettslag, hovedstyret.  

Hovedstyret har i foregående år bestått av: 

Kjell Senumstad    Leder 

Renate Mosesen    Nestleder 

Wenche Holen     Kasserer 

Eskil Ervik     Styremedlem 

Mari Stenersen     Styremedlem 

Petter Ellingsbø     Ungdomsrepresentant 

Guro Hagen     Vara 

 

Wenche ble valgt inn som vara og Guro ble valgt inn som styremedlem. Etter ekstraordinært årsmøte 

7. juni ble rollene byttet for å ha kasserer som fast medlem av styret. Guro ønsket også å trappe ned.  

Petter flyttet i perioden og har ikke møtt på styremøtene etter september.  

Det har vært en god økning i antall medlemmer. I 2022 var det 2164 medlemmer og i 2023 var det 

2630 medlemmer. Dette er en god økning og befester oss som Innlandets største idrettslag.  

Styret har holdt 10 styremøter og behandlet 61 saker. Det har vært godt oppmøte og gode 

diskusjoner. Samtidig har vi klart å holde tidsrammen på de aller fleste møtene. Takket være gode 

forberedelser fra daglig leder og god saklig diskusjon fra styremedlemmene. Og i all ydmykhet god 

møteledelse.  

Mye av arbeidet har dreid seg om Børstad og driftsavtale med Hamar kommune. Det har etter hvert 

blitt sett i sammenheng med enighetsprotokoll og avklaringer om hvilke forpliktelser Hamar 

kommune har til Hamar idrettslag. Det er irriterende at vi ikke har fått på plass dette, men dette er 

det satt i gang gode prosesser på som følges opp videre fremover.  

Overgangen til ny regnskapsfører og nytt regnskapssystem har også blitt jobbet mye med. Kasserer 

har gjort en god jobb sammen med gruppene med overgangen til Sparebank1 forretningspartner og 

deres regnskapsprogram. Vi håper å se fruktene av felles løsninger dette året der alle er med, og vi 

har fått litt tid på å jobbe oss inn i systemet. Men det er hevet over all tvil at mange av gruppene har 

bedre oversikt over økonomien sin nå enn tidligere.  

I sammenheng med denne nye fellesløsningen har vi startet et arbeid med å se på hvordan gruppene 

kan samarbeide mer seg imellom og hvordan gruppene og hovedlaget skal samarbeide. Vi har fått 

god hjelp av idrettskretsen og vi i styret har stor tro på at vi er på veg til et bedre samarbeid nå i 2024. 

I stor grad fordi møtene i gruppa har vært veldig positive. Deltagerne har delt løsninger og 

utfordringer allerede, og det er kommet frem flere områder det går an å samarbeide om enn vi tenkte 

ut på forhånd. 
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Styret har hatt møter med hjelp av kretsen om hvordan vi kan utvikle laget. Det var starten på mange 

av prosessene vi har vært gjennom. Hamar idrettslag har også fått flere ansatte de senere årene. og 

de administrativt ansatte har på samme måte som gruppene hatt hjelp av kretsen for å jobbe med 

arbeidsmiljøet i laget.  

Leder og nestleder har sammen med daglig leder besøkt arrangementer i regi av flere av gruppene i 

foregående år. Vi har fått se hvordan det blir arrangert svømmestevne i Ankern, bandyturnering i 

vikingskipet, NM-kvalifisering i fotball, NM på skøyter i vikingskipet, barnekretsturnstevne i 

vikingskipet, diverse turnkonkurranser og oppvisninger i Ankerskogen.  

Hamar idrettslag er i endring og vekst samtidig. Det kan være vanskelig noen ganger, og det kan kreve 

litt av oss. Laget er imidlertid fylt opp av folk som vil hjelpe og styrke aktivitetene i gruppene og legger 

ned en enorm innsats. Vi er utrolig takknemlige for det. 

 

For styret: 

Kjell Senumstad 

 


